
 

Zarz. 35/XV R/2020 

zm.: 127/XV R/2020, 40/XVI R/2021 

 

Zarządzenie nr 35/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przeglądu materiałów niejawnych w Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. 2020, poz. 85), art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (tj. Dz.U. 2019 poz. 742 ), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu ustalenia, czy dokumenty niejawne przechowywane w Kancelarii Niejawnej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu spełniają ustawowe przesłanki ochrony, powołuje 

się Komisję do przeglądu materiałów, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:  

1) Wieńczysław Bielecki – Przewodniczący Komisji,  

2) Krzysztof Facon – Członek Komisji,  

3) Jadwiga Ciesielska – Członek Komisji. 

2. Wyżej wymienieni członkowie Komisji posiadają aktualne Poświadczenie Bezpieczeństwa. 

 

§ 2 

Komisja dokona przeglądu materiałów niejawnych w Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu przy wyb. Pasteura 1 do dnia 31.12.2021 r. 
1
 

 

§ 3 

Z przeprowadzonego przeglądu Komisja sporządzi protokół. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 

EC 

                                                           
1
 Termin zmieniony zarządzeniem nr 40/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 lutego 2021 r. 


